ORDIN DE PLATĂ 1476 DATA EMITERII 22 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

822.50PLĂTIŢI LEI opt sute douăzeci și doi lei și cincizeci bani

PLĂTITOR:

"FERMA NR. 4" S.R.L.

MD24AG000000022513317097

1018607000089

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) IMSP SPITALUL CLINIC MUNICIPAL DE FTIZIOPENEUMOLOGIE

BENEFICIAR:

MOLDMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR: